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Minister Zdrowia i Opieki Społecznej USA, Robert F. Kennedy
jr, ogłosił w ubiegłą środę, że jego resort nie będzie już
wspierał  procederu  handlu  dziećmi,  który  według  niego  był
tolerowany  za  czasów  administracji  Bidena.  Wystąpienie
Kennedy’ego miało miejsce podczas posiedzenia rządu w Białym
Domu,  zorganizowanego  z  okazji  100  dni  drugiej  kadencji
prezydenta Donalda Trumpa.

„Zakończyliśmy rolę Ministerstwa Zdrowia jako głównego kanału
handlu dziećmi w tym kraju” – powiedział Kennedy. „Za rządów
Bidena nasz resort stał się wspólnikiem w procederze handlu
dziećmi do celów seksualnych i niewolniczej pracy. Położyliśmy
temu kres”. Kennedy dodał, że obecnie jego resort intensywnie
poszukuje  około  300  tysięcy  nieletnich  migrantów,  którzy
„zaginęli” bez wieści za poprzedniej administracji.

Ustalenia te mają związek z głośną sprawą z listopada 2022
roku, gdy pracownica HHS, Tara Lee Rodas, ujawniła nadużycia w
placówkach dla nieletnich imigrantów w Kalifornii. Twierdziła,
że  dzieci  były  przekazywane  podejrzanym  sponsorom  bez
weryfikacji. Niekiedy pod jeden adres trafiało po kilkanaście
dzieci.

Raport  „New  York  Timesa”  z  2023  roku  wskazał,  że  tysiące
dzieci było wyzyskiwanych do pracy w rzeźniach, na dachach lub
przy niebezpiecznych maszynach z naruszeniem prawa pracy.

Z  kolei  raport  Inspektora  Generalnego  Departamentu
Bezpieczeństwa  Krajowego  z  sierpnia  2024  roku  wykazał,  że
amerykańskie służby imigracyjne straciły kontakt z nawet 320
tysiącami  dzieci-imigrantów  w  ciągu  ostatnich  pięciu  lat.
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Wśród  nich  291  tys.  dzieci  zwolniono  z  aresztów  bez
wyznaczenia terminu rozprawy sądowej, a kolejne 32 tys. nie
pojawiło się na zaplanowanych przesłuchaniach.

Ostatnio głośno było o uratowaniu dwóch nastoletnich sióstr z
Hondurasu, które przetrzymywano w hotelu w Kalifornii. Jedna z
nich  była  wcześniej  oddana  pod  opiekę  „sponsora”  przez
administrację Bidena. Sprawcą miał być 38-letni Christopher
Ramirez, który obecnie oczekuje na zarzuty federalne.

Jak przekazała Tricia McLaughlin z Departamentu Bezpieczeństwa
Krajowego, administracja Trumpa zdołała już połączyć ok. 5
tys. dzieci z rodzinami lub bezpiecznymi opiekunami w ciągu
pierwszych  70  dni  urzędowania.  „W  przeciwieństwie  do
poprzedniej administracji, prezydent Trump i minister Kristi
Noem  traktują  ochronę  dzieci  priorytetowo”  –  powiedziała
McLaughlin.
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